
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Num.

98

27

3

97

6

56

53

1

84

87

11

77

69

63

37

70

47

58

75

80

68

52

7

95

23

90

83

19

51

26

79

38

50

Nome

VERSTAPPEN MAX

BARNICOAT BEN

MACLEOD SAM

MANTYLA VILLE

TEEMU PETJOI

JOHNSON ROY

WALILKO JGOR

FIORAVANTI DAMIANO

KOROLEVSKIY KIRILL

DELL'AQUILA STEFANO

HILTBRANDT AGUILAR PEDRO

OKEEFFE CALLAN

THOMA FLORIAN

LAHAYE DYLAN

VANTINI ALESSANDRO

RYZHKOV MAXIM

SPECK LUCAS

ROMANOV VASILY

ROVERA ALESSIO

GIRARD INGRID

HOFHEINZ DOMINIK

SCHOENLEBE STEPHAN

CHANG WING CHUNG ANDY

BENSI GABRIELE                   (RT

JALKANEN MATTIAS

REINHARD ANDRE'

RUDAKOV PAVEL

BASZ KAROL

HANSEN ANDREAS SEBASTIEN

RASPUTIN KIRILL

SCHETTINO MARIO

PETIT HUBERT

BARRERA JORDY

Naz.

NL

GB

GB

FIN

FIN

I

PL

I

RUS

I

E

GB

CH

B

I

RUS

D

RUS

I

F

D

D

MO

I

S

CH

RUS

PL

DK

RUS

I

F

E

Classe

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

Punti

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

12

12

7

3

1

Tempo Migliore

43.104

43.272

43.337

43.323

43.358

43.143

43.341

43.285

43.271

43.314

43.198

43.362

43.274

43.316

43.653

43.611

43.573

43.224

43.506

43.507

43.428

43.584

43.549

43.599

43.993

43.617

43.344

43.421

43.424

46.257

46.576

49.893

Nel Giro

13

15

13

13

14

14

14

10

12

14

14

10

14

14

11

10

12

11

14

12

13

12

14

15

9

12

8

10

10

7

2

1

0

Diff

3.701

3.976

4.557

7.078

7.732

7.943

8.151

9.997

11.369

11.858

12.280

13.083

13.229

16.003

16.393

16.452

16.718

17.122

18.253

18.464

19.056

21.800

23.341

24.896

33.648

36.635

3 Giri

3 Giri

8 Giri

12 Giri

14 Giri

15 Giri

Secondo migliore

43.155

43.282

43.348

43.371

43.364

43.147

43.424

43.336

43.280

43.366

43.322

43.367

43.420

43.401

43.677

43.633

43.630

43.316

43.543

43.520

43.528

43.715

43.729

43.667

44.046

43.667

43.347

43.466

43.441

46.548

51.094

Tempo Totale

10:54.885

10:58.586

10:58.861

10:59.442

11:01.963

11:02.617

11:02.828

11:03.036

11:04.882

11:06.254

11:06.743

11:07.165

11:07.968

11:08.114

11:10.888

11:11.278

11:11.337

11:11.603

11:12.007

11:13.138

11:13.349

11:13.941

11:16.685

11:18.226

11:19.781

11:28.533

11:31.520

8:54.282

8:59.560

5:50.837

2:38.541

54.967

4.507

Motore

INTREPID/TM

ART GRAND PRIX/PARILLA

TONY KART/VORTEX

ENERGY/PARILLA

TONY KART/VORTEX

RK/BMB

RK/BMB

TONY KART/VORTEX

TONY KART/BMB

PCR/PARILLA

GENI KART/VORTEX

FA KART/VORTEX

RK/BMB

MARANELLO/MARANELLO

CRG/TM

BIREL/BMB

MACH1/TM

ENERGY/TM

BRM/TM

LH/MAXTER

KOSMIC/VORTEX

RK/BMB

TONY KART/VORTEX

KOSMIC/VORTEX

TONY KART/VORTEX

TONY KART/BMB

TONY KART/BMB

RK/BMB

MARANELLO/MARANELLO

TONY KART/VORTEX

MARANELLO/MARANELLO

SODIKART/PARILLA

MARANELLO/TM

Best Spd

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.701

Velocità  Media

88,229

Miglior tempo sul giro

43.104

Velocità Migliore

89,365

Giro Migliore di

98 - VERSTAPPEN MAX

Stampato: 18/02/2012 12.26.36

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

17° WINTER CUP

KF2

INCONTRI DI GRUPPO A-F

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:11:56

SOUTH GARDA KARTING 1,070 Km.

18/02/2012 12:00

LEGENDA:
DNS= Non partito;  ST= Senza Tempo;  DQ/SQ= Squalificato;  SP= Sottopeso;  +10= Penalità di 10secondi;
+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione

Risultati sul sito / Results on Site   www.federkarting.it  www.ficr.it

Amministratore
esposto il

Amministratore
Risultati definitivi


